Quinta-feira, 11 de abril de 2024 às 14:19, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5850734: LEI Nº 1282/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Pedras Grandes

MUNICÍPIO

Pedras Grandes

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5850734

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5850734

ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Pedras Grandes

RUA JOSÉ MARCON, 311  -  FONE/FAX: (0XX48) 3659-3000

E-mail: gabinetepmpg@gmail.com -  88720-000 -  PEDRAS GRANDES  -  SC

LEI Nº 1282 de 10 de abril de 2024.

“RATIFICA A ALTERAÇÃO DO DO CONTRATO

DE CONSÓRCIO DO CIS-AMUREL, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

AGNALDO FILIPPI, Prefeito Municipal de Pedras Grandes, no uso de suas

atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

Art. 1º Ficam ratificadas as alterações do Contrato de Consórcio do

CISAMUREL, conforme aprovação em Assembleia Geral, realizada no dia 29 fevereiro de 2024.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Pedras Grandes/SC, 10 de abril de 2024.

Agnaldo Filippi

Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO

Publicada no mural da recepção na data supra

Itamar Fretta

Responsável pela Secretaria de Administração, Contabilidade e Finanças

Assinado digitalmente por AGNALDO FILIPPI:55231233900
DN: C=BR, OU=Presencial, OU=31075512000140, OU=AC SyngularID Multipla, O=ICP-Brasil,
CN=AGNALDO FILIPPI:55231233900
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024.04.11 14:14:33-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.1

AGNALDO FILIPPI:
55231233900

Assinado digitalmente por ITAMAR FRETTA:64199959904
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=AC
VALID RFB V5, OU=AR NOVO CERTIFICADO DIGITAL, OU=Videoconferencia, OU=34787347000148,
CN=ITAMAR FRETTA:64199959904
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024.04.11 14:14:45-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.1

ITAMAR FRETTA:
64199959904

mailto:gabinetepmpg@gmail.com

		2024-04-11T17:19:36+0000